2021年复旦大学附属中学青浦分校提前招生录取方案

学校名称: 复旦大学附属中学青浦分校

学校主页: https://www.qingpufdfz.cn/

学校校址: 上海市青浦区盘龙浦路500号

招生联系人: 复旦附中青浦分校招生办公室

咨询电话: 021-51855500转6002

联系时间: 工作日上午9:30-12:00,下午13:30-16:00

学校住宿情况: 我校实行全住宿管理,寝室配备空调,四人一间

,属一类住宿条件学校。



学校公众号:

一、推荐生招生办法和录取流程					
招生要求	(1)德智体美劳全面发展,具有推荐资格,被初中学校推荐的学生,综合素质评价各项指标应达到"优良"。 (2)优先录取初中阶段获得过"优秀少先队员""优秀少先队长""优秀共青团员"或"优秀共青团干部"等称号的学生;或有科技、艺术、体育特长的学生。 (3)所有报考学生,必须能够适应高中住宿生活。				
志愿填报	经审定进入市教育考试院的提前批招生资格库的推荐生,于5月9日10:00-11日 10:00,登录"上海招考热线"网站(www.shmeea.edu.cn)填报志愿,并必须于5月 12日10:00-13日16:00对网上填报的志愿在就读初中学校进行书面确认。				
	面试 时间	5月22日(周六)-23日(周日)(具体时间以正式通知为准)。学校将提前电话通知参加综合面试的学生。			
	须携带 的材料	综合面试时须带好入场券、身份证或其他有效身份证件、绿色随申码。			
	通知 方式	学校将提前电话通知参加综合面试的学生。			
综合面试	选拔 方法	报考我校的学生须按照全市统一规定的时间流程填报志愿,考生须于规定时间内(4月18日-5月13日)登录"复旦附中青浦分校'提前招生录取'报名系统"(https://jiaowu.qingpufdfz.cn/xsbm/index.shtml)进行网上报名,报名期间不组织任何形式的线上文化测试。我校的推荐生计划名额将通过市、区招考机构向初中毕业生公布,凡是一志愿填报我校的"推荐生",均给予面试机会。学校对推荐生材料进行审核并组织综合面试,根据学生综合素质评价结果,经领导小组集体讨论后,择优预录取。			

预录取	考生于规定时间内在"上海招考热线"网站填报志愿。学校成立提前招生录取工作领导小组,招生录取工作坚持"公开、公平、公正"原则,择优确定预录取学生。若推荐生第一志愿投档数大于计划数,学校根据事先公布的录取原则择优预录取;若第一志愿投档数小于等于计划数,原则上如数预录取,并且按照规定的程序招收第二志愿的推荐生。 若预录取过程中发现确有不符合推荐程序的学生,将依规定及时查处。预录取学生名单应由招生学校和市教育考试院两级公示。被高中学校提前招生预录取的考生不得更改或放弃预录取学校。				
录取	被预录取的学生须参加当年统一学业考试,录取总分(即语文、数学、外语、综合测试、道德与法治、历史以及体育与健身科目学业水平考试成绩和政策性照顾分数的总和)须达到市统一划定的提前招生录取最低控制分数线后方予以正式录取。未被录取的考生自动进入统一招生录取批次。				
二、自荐生招生办法和录取流程					
招生要求	具有上海市中考报名资格的初三毕业生,德智体美劳全面发展,身心健康,具备下列条件之一者。 (1)综合素质优秀者。 (2)经认定具有科技、体育、艺术特长且初中阶段学业成绩优秀者。 (3)具有进取和质疑精神、超常的领悟性和思考力、主动学习与探究的品质。 所有报考学生,必须能够适应高中住宿生活。				
志愿填报	参加提前招生录取自荐的学生,须于5月9日10:00-11日10:00,登录"上海招考热线"网站(www.shmeea.edu.cn)填报志愿,并必须于5月12日10:00-13日16:00对网上填报的志愿在就读初中学校进行书面确认。				
材料报送要求	材料投递时间:5月13日16:00前(以邮戳为准)。 材料内容:经初中学校审核确认的《2021年上海市高中阶段学校招生考生报名信息表》(复印件同样有效)。 学生市级以上荣誉证书、考级证书(不含各类竞赛获奖证书)等复印件。 学校地址:上海市青浦区盘龙浦路500号 邮编:2001700 收件人:复旦附中青浦分校招生办公室				
	1 7 7 7 7	5月22日(周六)-23日(周日)(具体时间以正式通知为准)。学校将提前电话通知参加综合面试的学生。			
综合面试	须携带 的材料	综合面试时须带好入场券、身份证或其他有效身份证件、绿色随申码。			
	通知方式	学校将提前电话通知参加综合面试的学生。			

	选拔 方法	报考我校的学生须按照全市统一规定的时间流程填报志愿,考生须于规定时间内(4月18日-5月13日)登录"复旦附中青浦分校'提前招生录取'报名系统"(https://jiaowu.qingpufdfz.cn/xsbm/index.shtml)进行网上报名,报名期间不组织任何形式的线上文化测试。学校"提前招生录取"工作领导小组,按"规则在先、程序规范、阳光透明"的原则,根据4月18日开始的线上报名情况筛选、审核材料后,通知通过审核的自荐生进行面试;5月22日-23日,我校招生评审组以综合素质评价为导向的综合考察组织统一综合面试,考察结果作为自主选拔录取的依据之一。根据综合素质评价结果,经领导小组集体讨论后,确定预录取名单并报区教育局审核。
预录取	生方案), 的相关材料 学校成	招生学校规定的时间内向志愿学校投递个人材料(截止日期见学校招并在"上海招考热线"网站填报志愿,招生学校根据考生志愿和提供,确定面试人选,进行综合评价。 立提前招生录取工作领导小组,招生录取工作坚持"公开、公平、公择优确定预录取学生。
г , ж. 4х	考生本校,登录市 能与其他招	存化确定预求取字主。 人 凭报名号和网上填报志愿时使用的密码于5月30日12:00-15:30到高中学教育考试院信息管理系统进行签约。 考生与某一招生学校签约后,不生学校重复签约。预录取学生名单应由招生学校和市教育考试院两级中学校提前招生预录取的考生不得更改或放弃预录取学校。
录取	、综合测试	取的学生须参加当年统一学业考试,录取总分(即语文、数学、外语、道德与法治、历史以及体育与健身科目学业水平考试成绩和政策性总和)须达到市统一划定的提前招生录取最低控制分数线后方予以正

式录取。未被录取的考生自动进入统一招生录取批次。